# Tractatus decimus.

**E**t illud. Dicet dñs susceptor meus tu es tu et iterum. Adiutor meus tibi psallam. quod dñs susceptor meus deus meus. Quare misericordia tua mea quod recordat misericordiam suam mihi dedit illa. **D**iscipulus. Copiosissimam cum dissolutae dubitatiois facte materiam deuotiois apuisti. sed suscepto dignativa dei. **H**oc ergo. Imo si recognoscites. quod merito sic incideri. **D**iscipulus.

- 20. **C**ur illud est propter eloquere? **H**oc ergo. Spūs meus ut ep̄ianus dei dono quod et sacras ab infâlia l̄ras nouit. considerabat frequentes scripturarum voces sub hac sua. **N**emēto finis. Recordare nouissima. **N**emēto iudicium meum. Et quod mors non tardat. Et ab ecclia. **D**e dies vita in morte sumus. Expiebar h̄ id est quod die in mortibus hominum etiam magnorum et carissimum. **A**it duertebam tutum esse silius sapiens. An in iudicium para iusticiam. Et quod bonus finis non est quem non percussit bona vita. Subibat et illud. Ad aliquem secundum querere. Quid multa. **P**roposuit mihi spūs ex eiusdem secundum. quod in morte fuerat hoc vobis. **D**ñe ihu. suscipe spūm meum. Percussit illico cor meum. suavis quidam et spontanea deuotio suspirans mecum et dixi. O si dare habeo esse vobis meum sicut ultimum. **D**ñe ihu suscipe spūm meum. Suggestus pinguide cor meum in me. **L**osuetudo inquit est altera natura. Losuelce in vita. quod prius occurrat in morte. dum cursus vite tue cogere dicere. **L**osuum est. **D**ic vobis ultimum Christi. **D**ñe in me. et p. s. m. Iudge supplicias cum illo magister promartire stephano. **D**ñe ihu suscipe spūm meum. **D**iscipulus. Tocuta similiter et exemplaris est habere narratio. **H**oc ergo. Confirmatus habens ab illo quod durissimum ad baptismum suscepit deum per apostolos florū de altari eiusdem stephani sub puluini capitis ipsius dormientis delatorum repete murat est in virum alterum. quod retigit deus cor suum. Suscepit deus spūm ei ad fidem baptisatur et deinceps usque ad ultimum fuit in ore suo hoc vobis. cum nesciret stephani illud fuisse nouissimum. **D**ñe ihu suscipe spūm meum. **V**a de et fac sicut. **D**iscipulus. Fiet ita. proptilio mibi deo cum oboles scis ei et stephano. Fuerat iste mos meus. tamen dicā in omni recollectio mea ad deum cum nouiter proficerem. **S**uscipe me secundum eloquium tuum et vivā. et non confundas me ab expectacione mea. adiuua me et saluus ero. **H**oc ergo. Salubriter id efficeris. sum enim nos ep̄iani de numero illo. quod misericordia pharisaica iusticia. et iusta non iustitia quia pharisaica. quod habet petores recipit. **S**uscipit nos benignus ihesus in religione sua cum clamam?
- 21. **C**ontra. **S**um h̄ dū vivimus et ea nouicias. **T**erps probatis habemus. usque quod venit dies professiois facie de coram abbatte nostro deo et celestiū suetu toto. ut tunc habeamus vocem in capitulo. stallū in choro. cibū in refectorio. lectulū in dormitorio. Constitutus et structus offuscinas magis. abbas nō spūs sue abbaticie. dum pederet in cruce per nobis nouicias. **O**ratoriū. **D**ñe igitur illi. **C**apitulum. **L**atrone perfidente absoluens. Amē dico tibi regem. **D**ormitorium. curram in rīmis iohannes in qua regia totā linques. **C**laustrum clamās et stās preuerat in cruce. **R**efectorium dices. **S**itio. **C**ellā probatis usque ad pūs matōez dices. **C**onsūmatum est. **D**enique nihil super est nisi pessilio in manib⁹ abbatis. non secundum carnem sed secundum spiritum. **D**icēdo. **D**ñe. In manu tuam. p. sp. meū. Et orando. **D**ñe ihu suscipe spiritum meū. **D**iscipulus. Nam h̄ eu miseros dixerim hos nouicios. si pessilio hora dum venerie audiāt. non suscipiāt vos. Discedite a me maledicti in igne eternū. Quo h̄ beatissimi quod misericordia et veritas suscipiunt. Audieret. Venire benedicti prius mei. **S**ed reuertamur ut ostendas quod ē iste puer israel secundum latram. quod secundum allegoriam. quod secundum tropologiam. quod secundum anagogiam sic an tagēs non dū elucidasti. **H**oc agister **I**srael secundum latram ē secundum carnem populus secundum Christus secundum spiritum carnis superest. **N**usque ei angelos apprehendit. sed semper abraham in maria. **I**srael est alter latram. p. secundum missionem. populus genitum. quod videt lucem magnam. **H**uc populus ab ipotetia. ab ignoratia. a nequaencia. ab omni turpitudine et iniquitate. suscepit deus in populo acceptabile docet. sanctū. pulchritudinem. incorruptionem. et rex potestissimus ad regnum dū. ut doctor sapientissimus ad eruditionem dū. ut sponsus suauissimus totum pulcher et decoratus totum desiderabilis. **L**ui diceret. Despōsabo te mibi in fide. quod caritate perpetua dilexi te. **D**enique repudiato carnali israel spiritualiter suscepit genitile populus tamquam israel puerum suum. **D**iscipulus. Non me lateret quoniam in te puer latram habet quod. de vocatore genitum iudeis repbatis. **T**rahi ad allegoriam. **H**oc ergo. Spectat ad eam ipsa genitum spiritualiter vocato. Nibil ei probabit eundem textum plures sunt coniungere sensus. quod quibus est in erit latram. quis sit allegoricus et moralis. **H**oc ex illo. Ex Egypto vocavi filium meum. Et iterum. **I**srael primogenitus meus. secundum israel latram et allegoricus ipse pariter secundum Christum. **D**einde israel moralis et anagogicus figuratus in personali israel quod et iacob dicitur est. quod benedictionem prius accepit. rebecca puerum. quod scalam in monte vidit. quod duodecim patriarchas genuit. quod p.

**A**ffa p̄. **S**um h̄ dū vivimus et ea nouicias. **T**erps probatis habemus. usque quod venit dies professiois facie de coram abbatte nostro deo et celestiū suetu toto. ut tunc habeamus vocem in capitulo. stallū in choro. cibū in refectorio. lectulū in dormitorio. Constitutus et structus offuscinas magis. abbas nō spūs sue abbaticie. dum pederet in cruce per nobis nouicias. **O**ratoriū. **D**ñe igitur illi. **C**apitulum. **L**atrone perfidente absoluens. Amē dico tibi regem. **D**ormitorium. curram in rīmis iohannes in qua regia totā linques. **C**laustrum clamās et stās preuerat in cruce. **R**efectorium dices. **S**itio. **C**ellā probatis usque ad pūs matōez dices. **C**onsūmatum est. **D**enique nihil super est nisi pessilio in manib⁹ abbatis. non secundum carnem sed secundum spiritum. **D**icēdo. **D**ñe. In manu tuam. p. sp. meū. Et orando. **D**ñe ihu suscipe spiritum meū. **D**iscipulus. Nam h̄ eu miseros dixerim hos nouicios. si pessilio hora dum venerie audiāt. non suscipiāt vos. Discedite a me maledicti in igne eternū. Quo h̄ beatissimi quod misericordia et veritas suscipiunt. Audieret. Venire benedicti prius mei. **S**ed reuertamur ut ostendas quod ē iste puer israel secundum latram. quod secundum allegoriam. quod secundum tropologiam. quod secundum anagogiam sic an tagēs non dū elucidasti. **H**oc agister **I**srael secundum latram ē secundum carnem populus secundum Christus secundum spiritum carnis superest. **N**usque ei angelos apprehendit. sed semper abraham in maria. **I**srael est alter latram. p. secundum missionem. populus genitum. quod videt lucem magnam. **H**uc populus ab ipotetia. ab ignoratia. a nequaencia. ab omni turpitudine et iniquitate. suscepit deus in populo acceptabile docet. sanctū. pulchritudinem. incorruptionem. et rex potestissimus ad regnum dū. ut doctor sapientissimus ad eruditionem dū. ut sponsus suauissimus totum pulcher et decoratus totum desiderabilis. **L**ui diceret. Despōsabo te mibi in fide. quod caritate perpetua dilexi te. **D**enique repudiato carnali israel spiritualiter suscepit genitile populus tamquam israel puerum suum. **D**iscipulus. Non me lateret quoniam in te puer latram habet quod. de vocatore genitum iudeis repbatis. **T**rahi ad allegoriam. **H**oc ergo. Spectat ad eam ipsa genitum spiritualiter vocato. Nibil ei probabit eundem textum plures sunt coniungere sensus. quod quibus est in erit latram. quis sit allegoricus et moralis. **H**oc ex illo. Ex Egypto vocavi filium meum. Et iterum. **I**srael primogenitus meus. secundum israel latram et allegoricus ipse pariter secundum Christum. **D**einde israel moralis et anagogicus figuratus in personali israel quod et iacob dicitur est. quod benedictionem prius accepit. rebecca puerum. quod scalam in monte vidit. quod duodecim patriarchas genuit. quod p.